



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029

Date: 18.07.2024

Applications are invited from Indian citizens for the following post under DHR funded Project code No.DHR-1625 entitled "Proteomic and Inflammatory signatures of cardiac injury in Long-Covid culminating into heart failure" under Dr. Sandeep Seth in the Department of Cardiology, CNC, AIIMS, New Delhi.

Duration of Project: 3 years

Position Name	Number	Age limit	Qualification
Project Associate-I	1(One)	Upto 30 years	(i) Post graduate degree in basic science OR (ii) Graduate/Post Graduate Degree in professional course selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc.


Submit your C.V. at: [aiimscardiology@gmail.com](mailto:aiimscardiology@gmail.com) latest by 31.07.2024.

General Conditions: -

- The primary location for the position will be AIIMS, New Delhi
- The posts advertised shall be need based without any commitment for its filling
- Merely fulfilling the minimum prescribed qualification and experience will not vest any right on a candidate for being called for interview. The applications will be short listed and the decision of the duly constituted Selection Committee will be final. The P.I. Will not entertain any correspondence in this respect and interim enquiries will not be attended to.

Applications received after the due date will not be considered.

- The job will be regulated as per the terms of the project and the prevailing rules and procedure followed at AIIMS/DHR etc. from time to time.
- No TA/DA will be given for the same.

  
डा. संदीप सेठ/Dr. SANDEEP SETH  
आचार्य/Professor  
जगत् विज्ञान विभाग/Department of Cardiology  
एम् सीजेका केन्द्र, अ.आ.अ.सं., नई दिल्ली  
C.N. Centre, A.I.I.M.S., New Delhi-110029



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक: 18.07.2024

डॉ. संदीप सेठ, हृद् विज्ञान विभाग, हृद् तंत्रिका केन्द्र, एम्स, नई दिल्ली के अधीन डीएचआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना कोड सं. डीएचआर-1625 के तहत "प्रोटियोमिक एण्ड इन्फ्लामेट्री सिग्नेचर्स ऑफ कार्डिएक इंजरी इन लॉन्ग-कोविड कल्मिनेटिंग इन द हार्ट फेलियर" नामक परियोजना में निम्नलिखित पद हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना की अवधि: 3 वर्ष

पदनाम	संख्या	आयु सीमा	शैक्षिक योग्यता
प्रोजेक्ट एसोसिएट-1	1 (एक)	30 वर्ष तक	<p>(i) बेसिक साइंस में स्नातकोत्तर डिग्री अथवा</p> <p>(ii) निम्नलिखित में से किसी एक के द्वारा वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित प्रोफेशनल कोर्स में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री</p> <p>(- ) ऐसे स्कॉलर जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा-सीएसआईआर-यूजीसी, लेक्चरशिप सहित नेट (सहायक-आचार्य) तथा गेट द्वारा चयनित हों।</p> <p>(- ) केंद्र सरकार के विभागों तथा उनकी एजेंसियों एवं संस्थानों जैसे कि डीएसटी, डीबीटी, डीई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि द्वारा संचालित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया से चयनित।</p>

अपना बायोडाटा: दिनांक 31.07.2024 तक [aiimscardiology@gmail.com](mailto:aiimscardiology@gmail.com) पर भेज दें।

सामान्य शर्तें:

- इस पद के लिए मुख्य स्थान एम्स, नई दिल्ली होगा
- विज्ञापित पद आवश्यकता आधारित होंगे जिन्हें भरने हेतु कोई प्रतिबद्धता नहीं होगी।
- केवल न्यूनतम निर्धारित योग्यता एवं अनुभव को पूरा करने मात्र से उम्मीदवार के पास साक्षात्कार के लिए बुलाए जाने का कोई अधिकार नहीं होगा। आवेदनों को शॉर्टलिस्ट किया जाएगा एवं विधिवत रूप से गठित चयन समिति का निर्णय अंतिम होगा। इस संबंध में प्रधान अन्वेषक द्वारा किसी भी पत्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा और इस संबंध में किसी भी प्रकार के प्रश्न पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अंतिम तारीख के पश्चात् प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- इस नियुक्ति को परियोजना की शर्तों तथा लागू नियमों और एम्स/डीएचआर आदि द्वारा समय-समय पर अपनाए जाने वाली प्रक्रियाओं के अनुसार विनियमित किया जाएगा।
- इसके लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।

डॉ. संदीप सेठ/Dr. SANDEEP SETH  
आचार्य/Professor  
हृद् विज्ञान विभाग/Department of Cardiology  
हृद् तंत्रिका केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली  
C.N. Centre, A.I.I.M.S., New Delhi-110029

